
 

VĚC: VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 16 

 

Vážení, 

v rámci zadávacího řízení na zadání veřejné zakázky s názvem "Rekonstrukce a stavební úpravy 

městského plaveckého bazénu v Liberci", ev. č. VVZ: Z2023-031827 (dále jen „VZ“), kterou zahájil 

zadavatel Statutární město Liberec, se sídlem nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 1, 

IČO: 00262978, formou otevřeného řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“), oznamuje zadavatel 

účastníkům následující změnu zadávací dokumentace. 

Zadávací dokumentace byla uveřejněna dne 24. 7. 2023 na profilu zadavatele na adrese 

https://zakazky.liberec.cz. Toto vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel dle 

ustanovení § 98 zákona, a to na základě dotazů doručených dne 10. a 11. 1. 2024. 

Znění dotazu č. 1  

D.2.1.2. Úpravna vody - dle zadání budou pro provoz bazénu využity stávající studna HL-1 a nová 

studna HL-2. Není nám jasné, s jakou hodnotou uranu můžeme počítat? Nebude jednoduché dostat 

36,2 ug/l uranu pod limit (Vyhodnocení HL-2). 

Odpověď zadavatele: 

Vyhodnocení hydrogeologického průzkumu, k.ú. Liberec, p.č. 2481/1, zdroj podzemní vody pro 

Městský bazén (Hydrogeo Soukup s.r.o.; 05/2021) s kompletními rozbory vody je součást přílohy k 

vysvětlení zadávací dokumentace č. 13, která byla uveřejněna dne 1. 11. 2023. 

Znění dotazu č. 2  

Vnitřní dveře - ve Vysvětlení ZD č.13 byl doplněn výpis dveří s upravenou specifikací. Avšak ani tuto 

specifikaci nelze splnit. Dle firmy Sapeli nedokáže dveře v požadovaném provedení vyrobit žádný 

dodavatel působící v ČR. 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel uvádí, že na uvedený dotaz nelze odpovědět bez znalosti, o které konkrétní dveře se jedná. 

Bez bližšího upřesnění se taktéž zadavatel není schopen vyjádřit ke konstatování tazatele, že daná 

společnost, ani jiný dodavatel působící v České republice, neumí dané dveře vyrobit. 

 

V Praze dne dle elektronického podpisu 

 

za Statutární město Liberec 

 

 

act Řanda Havel Legal advokátní kancelář s.r.o. 

Mgr. Tomáš Rydvan, jednatel a advokát, na základě plné moci 

https://zakazky.liberec.cz/

		2024-01-15T17:00:36+0100
	Mgr. Tomáš Rydvan




